
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734031

Prodej pozemku , zahrada, Jevišovice (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

PREMIA Reality s.r.o.
Vídeňská třída 893/9, 66902 Znojmo
 

Realitní makléř

Ing. Natálie VAŠÍKOVÁ
Mobil: +420 775 723 305
natalie@premiareality.cz

Zahrada s chatou na prodej
ČÍSLO ZAKÁZKY: N02895 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jevišovice (okres Znojmo)

Zahrada s chatou na prodej

K prodeji nabízíme zahradu s chatou v klidné obci Jevišovice,
vzdálené 10 km od města Znojma. Chata se nachází v blízkosti
kempu v krásné oblasti. 

Na pozemku o celkové výměře 1 213 m2 byla postavena cihlová
chata o dispozici 3+1 (47 m2). V chatě se nachází kuchyňský kout s
obývací částí, jídelnou a krbem, dále pak koupelna a dvě ložnice.
Chata je připojena na veřejný vodovod a elektřinu. Vytápění je
možné krbovými kamny v obývacím pokoji. Ohřev vody zajištěn
elektrickým bojlerem. Kanalizace je pak řešena jímkou. Zahrada je
zatravněná, osázená vzrostlými stromy, poskytujícími příjemný stín
i soukromí. Příjezd autem je možný až na zahradu. Na pozemku je
postavená také garáž. 

Jevišovice je menší vesnička na jihu Moravy. Umístění zajišťuje
dostatek soukromí, přitom s možností mnoha výletů do okolí.
Kromě krásné přírody a turistických či cyklistických stezek je další
výhodou blízkost Jevišovické přehrady - 15 minut chůze a
koupaliště v Hlubokých Mašůvkách. Tato místa jsou oblíbená nejen
pro rybáře, ale i pro rodiny s dětmi, které mohou využít přehradu ke
koupání nebo k plavbě na loďce. 

Chata se nachází v širším okolí obce a charakter odpovídá
zástavbě rodinnými domy se zahradami ve velmi klidné lokalitě,
vhodný také na rekreaci.

Zaujala Vás tato chata? Zavolejte mi, ráda Vám poskytnu
podrobnější informace nebo se domluvíme na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

Voda dálkový vodovod

Plocha parcely (m2) 1213

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734031

Prodej pozemku , zahrada, Jevišovice (okres Znojmo)

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu samostatný

2 / 2


